CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 43, de 28 de dezembro de 2021                   Página 1 de 2

PORTARIA Nº 43, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

Altera o Anexo I da Portaria nº 2, de 18 de janeiro de

2019, que implementa o quadro de horário dos

empregados do Conselho Federal de Economia –

Cofecon.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, Decreto nº

31.794, de 17 de novembro de 1952, e pelo Regimento Interno do Cofecon, aprovado pela Resolução

Cofecon nº 1.832, de 30 de julho de 2010;

CONSIDERANDO que cabe à Presidencia administrar o Cofecon, bem como exercer

os atos internos relativos à administração de pessoal;

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o Anexo I da Portaria nº 2, de 18 de janeiro de 2019, que passa a vigorar

conforme quadro abaixo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, sendo dispensada a sua

publicação por tratar-se de ato de caráter interno.

Brasília-DF, 28 de dezembro de 2021

Econ. Antonio Corrêa de Lacerda

Presidente do Cofecon

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 43, de 28 de dezembro de 2021                   Página 2 de 2

ANEXO I

Quadro de Horário

Nome/Setor Função Ent 1 Ent 2 Ent 3 Ent 4

Superintendência

Aline Tales Ferreira Superintendente em exercício 8h 12h 13h 17h

Assessoria da Presidência

Jane Lopes da Silva Assessor I 9h 13h 14h 18h

Luiza Rodrigues Borges Assessor IV 9h 13h 14h 18h

Setor Administrativo/Atendimento aos Regionais

Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 8h 12h 13h 17h

Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 9h 13h 14h 18h

Setor de Comunicação

Manoel José Castanho PAE-Jornalista 13h - - 18h

Raquel Passos da Silva Araújo Assessor IV  9h 12h 13h 18h

Renata Reis Almeida Assessor I 9h 12 13 18h

Setor Jurídico

Fábio Ronan Miranda Alves Procurador-Geral 9h 13h 14h 18h

Paulo Roberto Samuel Alves Jr Assessor II 9h 12h 13h 18h

 Estagiário

Coordenação

Ana Claudia Ramos Pinto Coordenador 8h 12h 13h 17h

Setor de Contabilidade

Antônio Tolentino PAE-Contador 8h 12h 13h 17h

José Luiz Pereira Barboza PST-Técnico em Contabilidade 9h 13h 14h 18h

Setor de Licitação e Contratos

Lilian de Souza Barbosa Superv. de Processos Licitatórios 8h 13h 14h 17h

Suporte Coordenação

João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 9h 13h 14h 18h

Setor de Recepção e Protocolo

Edna Barroso Machado Superv. Recepção e Serv. Gerais 8h 12h 13h 17h

 Estagiário 13h - - 18h

Setor Técnico

Maria Aparecida Carneiro Superv. Núc de Est. Econ. e Estat. 9h 13h 14h 18h

Setor de Tecnologia da Informação

Keliane Souza de Jesus Assessor III 8h 12h 13h 17h

Rielisson Barbosa de Moura Assessor IV 9h 13h 14h 18h

 Estagiário 12h - - 18h

Serviços Terceirizados

 Serviços gerais 8h 12h 13h 17h